
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   5717
   2784
   2783

Soběslav Tábor
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Drachovský                          57        2.           815

Volební strana č. 2 - Sdružení KDU-ČSL a nezávislých kandidátů
 1.     Irena Molíková                               57        2.           447

Volební strana č. 3 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Jindřich Bláha                               59        1.          1028
 2.     Jan Vodička                                  60        5.           882
 3.     Alena Krejčová                               56        2.           865
 4.     Michal Pánek                                 44        4.           798
 5.     Václav Nedvěd                                68        3.           693
 6.     Miloš Šimek                                  59        6.           475

Volební strana č. 4 - Piráti pro Soběslav
 1.     Martin Kákona                                51        2.           608
 2.     Petr Král                                    69        1.           584
 3.     Iveta Matějů                                 29        3.           571
 4.     Miloš Bučinský                               31        4.           477

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - NEJSME STRANOU
 1.     Petr Lintner                                 52        3.          1002
 2.     Pavel Lintner                                50        1.           956
 3.     Petr Valeš                                   46        4.           675
 4.     Ludmila Zbytovská                            62        5.           544

Volební strana č. 6 - Sdružení Nezávislých a TOP 09
 1.     Jiří Klíma                                   53        2.           321

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Michal Turek                                 39        1.           442
 2.     Milan Dančišin                               47        2.           432
 3.     Jaroslav Himpan                              45        7.           403

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Dukát                              69        1.           287

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

553131 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marcela Hánová                               53        1.           531
 2.     Václav Kastner                               66        3.           160
 3.     Iveta Kopáčková                              48        4.           182
 4.     Aleš Novák                                   35        5.           182
 5.     Zbyněk Podráský                              34        6.           135
 6.     Monika Kostadinová                           54        7.           163
 7.     Jaroslava Blažková                           66        8.           186
 8.     Marie Papačová                               49        9.           126
 9.     Jaroslav Šíma                                67       10.           190
10.     František Papač                              53       11.           128
11.     Martina Lišková                              31       12.           110
12.     Božena Hochelová                             69       13.           106
13.     Jiřina Frojdová                              64       14.           105
14.     Magdalena Rybáková                           58       15.            99
15.     Lenka Kouřimská                              32       16.           104
16.     Hana Ungrová                                 72       17.           104
17.     Růžena Lozičová                              74       18.            97
18.     Karolína Drachovská                          20       19.           143
19.     Jiří Macháček                                49       20.           113
20.     Jiří Mísař                                   67       21.            91

Volební strana č. 2 - Sdružení KDU-ČSL a nezávislých kandidátů
 1.     Jan Chabr                                    78        3.           393
 2.     Tomáš Šena                                   44        1.           247
 3.     Jan Podlaha                                  43        5.           238
 4.     Milena Drachovská                            53       13.           209
 5.     Martina Pechová                              35       10.           206
 6.     Jindřiška Vrhelová                           66        9.           185
 7.     Marcela Prokešová                            44        4.           114
 8.     Pavel Vaněk                                  36        6.           145
 9.     Miroslav Čížek                               73        7.           106
10.     Eva Výborná                                  60        8.           112
11.     Renata Petrů                                 42       11.           144
12.     Pavla Plátová                                69       12.           117
13.     Markéta Viturková                            34       14.           118
14.     Pavla Šenová                                 43       15.            73
15.     Ludmila Šimáková                             63       16.            68
16.     Jitka Pakostová                              33       17.            67
17.     Dana Divišová                                64       18.            64
18.     Jan Schreib                                  72       19.            53
19.     Jaroslav Prokeš                              46       20.            73
20.     Karel Podojil                                80       21.            75

Volební strana č. 3 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Jana Hlasivcová                              58        7.           611
 2.     Marek Nývlt                                  42        8.           619
 3.     Jan Holas                                    42        9.           650
 4.     Eva Kuklová                                  53       10.           580
 5.     Jiří Zaviačič                                62       11.           558
 6.     Libor Nejedlý                                43       12.           661
 7.     Ilona Vránková                               56       13.           566
 8.     Zdeněk Jindra                                64       14.           512
 9.     Květa Süsserová                              54       15.           548
10.     Josef Matoušek                               52       16.           489

553131 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jan Žákovský                                 35       17.           520
12.     Lucie Vojtášková                             33       18.           460
13.     Miloš Vojta                                  52       19.           474
14.     Miroslav Dubský                              70       20.           390
15.     Jana Háková                                  56       21.           491

Volební strana č. 4 - Piráti pro Soběslav
 1.     Jan Černý                                    40        5.           432
 2.     Pavel Mládek                                 27        6.           447
 3.     Monika Slabá                                 42        7.           429
 4.     Petr Novák                                   29        8.           424
 5.     František Šťastný                            65        9.           435
 6.     Milan Pokorný                                53       10.           403
 7.     Michal Duda                                  33       11.           410
 8.     Petr Kotoun                                  49       12.           406
 9.     Václav Melcer                                79       13.           393
10.     Rostislav Novotný-Hanzal                     27       14.           414
11.     Pavel Snášel                                 52       15.           419
12.     Ludmila Chytilová                            38       16.           371
13.     Jakub Kákona                                 30       17.           428
14.     Jaroslav Novák                               55       18.           393
15.     Jan Kodat                                    45       19.           394
16.     Jana Bavlovičová                             54       20.           341
17.     Petr Molík                                   69       21.           344

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - NEJSME STRANOU
 1.     David Pánek                                  42        9.           540
 2.     Zina Petrásková                              40        6.           525
 3.     Jiří Kubeš                                   48        8.           519
 4.     Jan Podlaha                                  35        2.           418
 5.     Iva Hovorková                                47        7.           409
 6.     Markéta Lotterová                            47       10.           308
 7.     Miroslav Pantoflíček                         57       11.           384
 8.     Daniel Vilím                                 39       12.           313
 9.     Radek Fiala                                  50       13.           367
10.     Václav Novotný                               44       14.           287
11.     Jiří Štolfa                                  42       15.           298
12.     Ilona Klimešová                              46       16.           444
13.     Pavel Havrlant                               48       17.           431
14.     Gabriela Procházková                         38       18.           239
15.     Jaroslav Polišenský                          58       19.           217
16.     Stanislav Tomša                              30       20.           278
17.     Jaroslav Jirek                               41       21.           214

Volební strana č. 6 - Sdružení Nezávislých a TOP 09
 1.     Zdeněk Vedral                                29        3.           287
 2.     Zdeněk Kozlíček                              40        1.           273
 3.     Pavla Srncová                                44        5.           242
 4.     Jan Klíma                                    28        6.           208
 5.     Kateřina Růžičková                           51        4.           199
 6.     Helena Prejzová                              55        7.           203
 7.     Zdeněk Rux                                   57        8.           146
 8.     Klára Csirková                               48        9.           196
 9.     Pavel Fitl                                   50       10.           196
10.     Lea Stiborová                                41       11.           183
11.     Barbora Žáková                               53       12.           170
12.     Vendula Krumlová                             27       13.           158

553131 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Kateřina Csirková                            20       14.           144
14.     David Paris                                  29       15.           172
15.     Matěj Kruml                                  27       16.           140
16.     Daniel Štěch                                 28       17.           142
17.     Pavel Plát                                   39       18.           193
18.     Martina Vedralová                            25       19.           157
19.     Michael Srnec                                21       20.           126
20.     Roman Dvořák                                 24       21.           108

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Helena Moravcová                             45        8.           373
 2.     Denisa Lhotáková                             30        6.           365
 3.     Jindřich Vejvar                              28        3.           349
 4.     Marcela Procházková                          32        4.           345
 5.     Jindřich Kasanda                             50        5.           315
 6.     Tereza Rýcová                                22        9.           310
 7.     Miroslav Smutný                              38       10.           283
 8.     Lucie Mátéová                                42       11.           292
 9.     Diana Geierová                               47       12.           289
10.     Lada Haplová                                 55       13.           345
11.     Martin Kučera                                27       14.           285
12.     Zdeňka Masářová                              44       15.           298
13.     Roman Kačur                                  43       16.           296
14.     Libor Hynek                                  42       17.           273
15.     Michal Hanzal                                51       18.           305
16.     Miroslav Drs                                 74       19.           260
17.     Kamila Čížková                               19       20.           233
18.     Petr Turek                                   44       21.           212

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Fogl                                    44        6.           263
 2.     Růžena Domová                                64       21.           239
 3.     Roman Halák                                  51        2.           203
 4.     Taťána Mezianili                             29        3.           203
 5.     Milan Vavera                                 55        4.           186
 6.     Pavel Čížek                                  55        5.           185
 7.     Jan Schmid                                   53        7.           156
 8.     Květoslava Ryšavá                            64        8.           182
 9.     Stanislav Šalát                              68        9.           171
10.     Zdeněk Hruška                                56       10.           171
11.     Bohumila Míková                              60       11.           162
12.     Jaroslav Bílek                               70       12.           168
13.     Josef Živný                                  67       13.           151
14.     Helena Smíšková                              63       14.           183
15.     Jaroslav Faltus                              65       15.           188
16.     Ladislav Ryšavý                              63       16.           154
17.     Gizela Vavřínová                             72       17.           188
18.     Věra Marková                                 68       18.           140
19.     Josef Novák                                  72       19.           158
20.     Marie Tomanová                               71       20.           133

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3870, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

553131 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Marcela Hánová                                   531
              2.    Vladimír Drachovský                              815
              3.    Václav Kastner                                   160
              4.    Iveta Kopáčková                                  182
              5.    Aleš Novák                                       182
              6.    Zbyněk Podráský                                  135
              7.    Monika Kostadinová                               163
              8.    Jaroslava Blažková                               186
              9.    Marie Papačová                                   126
             10.    Jaroslav Šíma                                    190
             11.    František Papač                                  128
             12.    Martina Lišková                                  110
             13.    Božena Hochelová                                 106
             14.    Jiřina Frojdová                                  105
             15.    Magdalena Rybáková                                99
             16.    Lenka Kouřimská                                  104
             17.    Hana Ungrová                                     104
             18.    Růžena Lozičová                                   97
             19.    Karolína Drachovská                              143
             20.    Jiří Macháček                                    113
             21.    Jiří Mísař                                        91

Volební strana č. 2 - Sdružení KDU-ČSL a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3254, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Šena                                       247
              2.    Irena Molíková                                   447
              3.    Jan Chabr                                        393
              4.    Marcela Prokešová                                114
              5.    Jan Podlaha                                      238
              6.    Pavel Vaněk                                      145
              7.    Miroslav Čížek                                   106
              8.    Eva Výborná                                      112
              9.    Jindřiška Vrhelová                               185
             10.    Martina Pechová                                  206
             11.    Renata Petrů                                     144
             12.    Pavla Plátová                                    117
             13.    Milena Drachovská                                209
             14.    Markéta Viturková                                118
             15.    Pavla Šenová                                      73
             16.    Ludmila Šimáková                                  68
             17.    Jitka Pakostová                                   67
             18.    Dana Divišová                                     64
             19.    Jan Schreib                                       53
             20.    Jaroslav Prokeš                                   73
             21.    Karel Podojil                                     75

Volební strana č. 3 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  12870, hranice:      673,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Bláha                                  1028
              2.    Alena Krejčová                                   865
              3.    Václav Nedvěd                                    693

553131 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Michal Pánek                                     798
              5.    Jan Vodička                                      882
              6.    Miloš Šimek                                      475
              7.    Jana Hlasivcová                                  611
              8.    Marek Nývlt                                      619
              9.    Jan Holas                                        650
             10.    Eva Kuklová                                      580
             11.    Jiří Zaviačič                                    558
             12.    Libor Nejedlý                                    661
             13.    Ilona Vránková                                   566
             14.    Zdeněk Jindra                                    512
             15.    Květa Süsserová                                  548
             16.    Josef Matoušek                                   489
             17.    Jan Žákovský                                     520
             18.    Lucie Vojtášková                                 460
             19.    Miloš Vojta                                      474
             20.    Miroslav Dubský                                  390
             21.    Jana Háková                                      491

Volební strana č. 4 - Piráti pro Soběslav
Počet hlasů pro stranu:   9123, hranice:      477,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Král                                        584
              2.    Martin Kákona                                    608
              3.    Iveta Matějů                                     571
              4.    Miloš Bučinský                                   477
              5.    Jan Černý                                        432
              6.    Pavel Mládek                                     447
              7.    Monika Slabá                                     429
              8.    Petr Novák                                       424
              9.    František Šťastný                                435
             10.    Milan Pokorný                                    403
             11.    Michal Duda                                      410
             12.    Petr Kotoun                                      406
             13.    Václav Melcer                                    393
             14.    Rostislav Novotný-Hanzal                         414
             15.    Pavel Snášel                                     419
             16.    Ludmila Chytilová                                371
             17.    Jakub Kákona                                     428
             18.    Jaroslav Novák                                   393
             19.    Jan Kodat                                        394
             20.    Jana Bavlovičová                                 341
             21.    Petr Molík                                       344

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - NEJSME STRANOU
Počet hlasů pro stranu:   9368, hranice:      490,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Lintner                                    956
              2.    Jan Podlaha                                      418
              3.    Petr Lintner                                    1002
              4.    Petr Valeš                                       675
              5.    Ludmila Zbytovská                                544
              6.    Zina Petrásková                                  525
              7.    Iva Hovorková                                    409

553131 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jiří Kubeš                                       519
              9.    David Pánek                                      540
             10.    Markéta Lotterová                                308
             11.    Miroslav Pantoflíček                             384
             12.    Daniel Vilím                                     313
             13.    Radek Fiala                                      367
             14.    Václav Novotný                                   287
             15.    Jiří Štolfa                                      298
             16.    Ilona Klimešová                                  444
             17.    Pavel Havrlant                                   431
             18.    Gabriela Procházková                             239
             19.    Jaroslav Polišenský                              217
             20.    Stanislav Tomša                                  278
             21.    Jaroslav Jirek                                   214

Volební strana č. 6 - Sdružení Nezávislých a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3964, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kozlíček                                  273
              2.    Jiří Klíma                                       321
              3.    Zdeněk Vedral                                    287
              4.    Kateřina Růžičková                               199
              5.    Pavla Srncová                                    242
              6.    Jan Klíma                                        208
              7.    Helena Prejzová                                  203
              8.    Zdeněk Rux                                       146
              9.    Klára Csirková                                   196
             10.    Pavel Fitl                                       196
             11.    Lea Stiborová                                    183
             12.    Barbora Žáková                                   170
             13.    Vendula Krumlová                                 158
             14.    Kateřina Csirková                                144
             15.    David Paris                                      172
             16.    Matěj Kruml                                      140
             17.    Daniel Štěch                                     142
             18.    Pavel Plát                                       193
             19.    Martina Vedralová                                157
             20.    Michael Srnec                                    126
             21.    Roman Dvořák                                     108

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6705, hranice:      350,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Turek                                     442
              2.    Milan Dančišin                                   432
              3.    Jindřich Vejvar                                  349
              4.    Marcela Procházková                              345
              5.    Jindřich Kasanda                                 315
              6.    Denisa Lhotáková                                 365
              7.    Jaroslav Himpan                                  403
              8.    Helena Moravcová                                 373
              9.    Tereza Rýcová                                    310
             10.    Miroslav Smutný                                  283
             11.    Lucie Mátéová                                    292

553131 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Diana Geierová                                   289
             13.    Lada Haplová                                     345
             14.    Martin Kučera                                    285
             15.    Zdeňka Masářová                                  298
             16.    Roman Kačur                                      296
             17.    Libor Hynek                                      273
             18.    Michal Hanzal                                    305
             19.    Miroslav Drs                                     260
             20.    Kamila Čížková                                   233
             21.    Petr Turek                                       212

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3871, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Dukát                                  287
              2.    Roman Halák                                      203
              3.    Taťána Mezianili                                 203
              4.    Milan Vavera                                     186
              5.    Pavel Čížek                                      185
              6.    Petr Fogl                                        263
              7.    Jan Schmid                                       156
              8.    Květoslava Ryšavá                                182
              9.    Stanislav Šalát                                  171
             10.    Zdeněk Hruška                                    171
             11.    Bohumila Míková                                  162
             12.    Jaroslav Bílek                                   168
             13.    Josef Živný                                      151
             14.    Helena Smíšková                                  183
             15.    Jaroslav Faltus                                  188
             16.    Ladislav Ryšavý                                  154
             17.    Gizela Vavřínová                                 188
             18.    Věra Marková                                     140
             19.    Josef Novák                                      158
             20.    Marie Tomanová                                   133
             21.    Růžena Domová                                    239

........................................19:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Bryll

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Tampírová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553131 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Soběslav Tábor
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   53025               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3870   21      53025,00            7,29
č. 2 - Sdružení KDU-ČSL, NK               3254   21      53025,00            6,13
č. 3 - Sdružení ODS, NK                  12870   21      53025,00           24,27
č. 4 - Piráti pro Soběslav                9123   21      53025,00           17,20
č. 5 - SNK - NEJSME STRANOU               9368   21      53025,00           17,66
č. 6 - Sdružení Nezávislých a TOP 09      3964   21      53025,00            7,47
č. 7 - ANO 2011                           6705   21      53025,00           12,64
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     3871   21      53025,00            7,30

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení KDU-ČSL, NK
      Sdružení ODS, NK
      Piráti pro Soběslav
      SNK - NEJSME STRANOU
      Sdružení Nezávislých a TOP 09
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12870,00     3 - Sdružení ODS, NK              
   2.            9368,00     5 - SNK - NEJSME STRANOU          
   3.            9123,00     4 - Piráti pro Soběslav           
   4.            6705,00     7 - ANO 2011                      
   5.            6435,00     3 - Sdružení ODS, NK              
   6.            4684,00     5 - SNK - NEJSME STRANOU          
   7.            4561,50     4 - Piráti pro Soběslav           
   8.            4290,00     3 - Sdružení ODS, NK              
   9.            3964,00     6 - Sdružení Nezávislých a TOP 09 
  10.            3871,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            3870,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            3352,50     7 - ANO 2011                      
  13.            3254,00     2 - Sdružení KDU-ČSL, NK          
  14.            3217,50     3 - Sdružení ODS, NK              
  15.            3122,66     5 - SNK - NEJSME STRANOU          
  16.            3041,00     4 - Piráti pro Soběslav           
  17.            2574,00     3 - Sdružení ODS, NK              

553131 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2342,00     5 - SNK - NEJSME STRANOU          
  19.            2280,75     4 - Piráti pro Soběslav           
  20.            2235,00     7 - ANO 2011                      
  21.            2145,00     3 - Sdružení ODS, NK              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Sdružení KDU-ČSL, NK               1
 3 - Sdružení ODS, NK                   6
 4 - Piráti pro Soběslav                4
 5 - SNK - NEJSME STRANOU               4
 6 - Sdružení Nezávislých a TOP 09      1
 7 - ANO 2011                           3
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................19:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Bryll

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Tampírová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553131 - str. č. 10


